
dystans: 10 km; czas:12:35 śr. prędk. 47,68 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub TOTAL I II III IV  +
1 48 10114989844 CHADUKIEWICZ Jan KTK Kalisz 28 5 3 20

2 97 10094215979 KOCIĘCKI Dawid GKK Stawiguda 25 5 20

3 53 10127304194 PASTERSKI Filip KLTC Konin- Romgos 23 3 20

4 57 10127305814 DOBRY Konstanty KLTC Konin- Romgos 22 2 20

5 21 10059032261 ASPADAREC Filip LKS Baszta Golczewo 21 1 20

6 35 10111644354 ZELCER Bartosz ALKS-Stal-Ocetix -Iglotex Grudziądz 20 20

7 90 10094404222 MUMOT Franciszek UKS TFP Jedynka Kórnik 12 2 10

8 3 10127028049 SOBALA Wiktor UKS Kolarz Nadarzyn 6 6

9 46 10107746166 CIOŁEK Mateusz KLTC Konin- Romgos 5 3 2

10 91 10084480314 GRZĄDZIEL Karol UKS TFP Jedynka Kórnik 5 5

11 42 10144032856 ZWIERKO Wiktor ALKS-Stal-Ocetix -Iglotex Grudziądz 4 4

12 119 10080992455 SERAFIN Oliwier KK Ziemia Darłowska 2 1 1

13 10 10080788654 STEFAŃSKI Maciej PTC DSV Pabianice 2 2

14 15 10126065931 BEDNAREK Mikołaj PTC DSV Pabianice 0
15 117 10153487023 GIERS Aleks Stajnia Rowerowa Intecars Team 0
16 77 10079366693 ZYGMUNT Tymoteusz GKK OPTY-Mazowsze 0

dystans: 10 km; czas:12:01 śr. prędk. 49,93 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub TOTAL I II III IV  +
1 16 10093550824 WŁODARSKI Marcin UKS Koźminianka Koźminek 38 5 3 10 20

2 86 10112803001 BŁASZAK Mateusz UKS TFP Jedynka Kórnik 31 3 5 3 20

3 116 10094399168 MROCZKOWSKI Stajnia Rowerowa Intecars Team 22 2 20

4 162 10093362783 SAJKO Franciszek KK Ziemia Darłowska 8 2 6

5 51 10107585411 PALUTKA Wiktor KLTC Konin- Romgos 5 5

6 106 10104428463 BICZYK Konrad LUKS Trójka Piaseczno 4 4

7 58 10119887233 FRĄTCZAK Filip KLTC Konin- Romgos 3 1 2

8 96 10094403717 JAKUBCZAK Radosław UKS TFP Jedynka Kórnik 2 2

9 127 10091727426 ŻYTOWIECKI Jacek Stajnia Rowerowa Intecars Team 1 1

10 142 10107068580 DĄBROWSKI Marcin MKS Cyclo Korona/Świętokrzyskie Team 1 1

11 14 10129549342 NIEWIADOMSKI Adrian PTC DSV Pabianice 0
12 69 10094203956 KUCZYŃSKI Artur GKK OPTY-Mazowsze 0
13 13 10117252065 MACIEJEWSKI Jakub PTC DSV Pabianice 0
14 92 10101865643 NOWICKI Lucjan UKS TFP Jedynka Kórnik 0
15 50 10118540852 RZEPKA Jan KLTC Konin- Romgos 0
16 38 10136722187 FLOREK Jakub ALKS-Stal-Ocetix -Iglotex Grudziądz 0
17 41 10083595893 KRĘCISZ Bartłomiej ALKS-Stal-Ocetix -Iglotex Grudziądz 0

Z KAZDEGO BIEGU OSTATNICH 5 ZAWODNIKÓW KWALIFIKUJE SIĘ DO FINAŁU B

KWALIFIKACJA 1

KWALIFIKACJA 2

WYNIKI

JUNIOR

OMNIUM  - KWALIFIKACJE - 40 OKRĄŻEŃ



dystans: 7,5 km; czas:  8:22 śr. prędk. 53,78 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub OKR

1 86 10112803001 BŁASZAK Mateusz UKS TFP Jedynka Kórnik
2 53 10127304194 PASTERSKI Filip KLTC Konin- Romgos  - 1 OKR

3 90 10094404222 MUMOT Franciszek UKS TFP Jedynka Kórnik  - 1 OKR

4 16 10093550824 WŁODARSKI Marcin UKS Koźminianka Koźminek  - 1 OKR

5 116 10094399168 MROCZKOWSKI Stajnia Rowerowa Intecars Team  - 1 OKR

6 91 10084480314 GRZĄDZIEL Karol UKS TFP Jedynka Kórnik  - 1 OKR

7 21 10059032261 ASPADAREC Filip LKS Baszta Golczewo  - 1 OKR

8 57 10127305814 DOBRY Konstanty KLTC Konin- Romgos  - 1 OKR

9 46 10107746166 CIOŁEK Mateusz KLTC Konin- Romgos  - 1 OKR

10 69 10094203956 KUCZYŃSKI Artur GKK OPTY-Mazowsze  - 1 OKR

11 162 10093362783 SAJKO Franciszek KK Ziemia Darłowska  - 1 OKR

12 35 10111644354 ZELCER Bartosz ALKS-Stal-Ocetix -Iglotex Grudziądz  - 1 OKR

13 58 10119887233 FRĄTCZAK Filip KLTC Konin- Romgos  - 1 OKR

14 14 10129549342 NIEWIADOMSKI Adrian PTC DSV Pabianice  - 1 OKR

15 106 10104428463 BICZYK Konrad LUKS Trójka Piaseczno  - 1 OKR

16 51 10107585411 PALUTKA Wiktor KLTC Konin- Romgos  - 2 OKR

17 3 10127028049 SOBALA Wiktor UKS Kolarz Nadarzyn  - 2 OKR

18 142 10107068580 DĄBROWSKI Marcin MKS Cyclo Korona/Świętokrzyskie Team - 2 OKR

19 48 10114989844 CHADUKIEWICZ Jan KTK Kalisz  - 2 OKR

20 97 10094215979 KOCIĘCKI Dawid GKK Stawiguda  - 2 OKR

21 96 10094403717 JAKUBCZAK Radosław UKS TFP Jedynka Kórnik  - 2 OKR

22 127 10091727426 ŻYTOWIECKI Jacek Stajnia Rowerowa Intecars Team  - 2 OKR

23 42 10144032856 ZWIERKO Wiktor ALKS-Stal-Ocetix -Iglotex Grudziądz  - 2 OKR

dystans: 5 km; czas:  6:49 śr. prędk. 44,01 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 119 10080992455 SERAFIN Oliwier KK Ziemia Darłowska
2 10 10080788654 STEFAŃSKI Maciej PTC DSV Pabianice
3 50 10118540852 RZEPKA Jan KLTC Konin- Romgos
4 117 10153487023 GIERS Aleks Stajnia Rowerowa Intecars Team
5 15 10126065931 BEDNAREK Mikołaj PTC DSV Pabianice
6 38 10136722187 FLOREK Jakub ALKS-Stal-Ocetix -Iglotex Grudziądz
7 92 10101865643 NOWICKI Lucjan UKS TFP Jedynka Kórnik
8 13 10117252065 MACIEJEWSKI Jakub PTC DSV Pabianice
9 41 10083595893 KRĘCISZ Bartłomiej ALKS-Stal-Ocetix -Iglotex Grudziądz

GRUPA B - 20 OKRĄŻEŃ

WYNIKI

OMNIUM  I - SCRATCH - 30 OKRĄŻEŃ

JUNIOR

GRUPA A 



dystans:  7,5 km; czas: 8:15 śr. prędk. 54,55 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub FINISZE Razem  +  - META TOTAL

1 91 10084480314 GRZĄDZIEL Karol UKS TFP Jedynka Kórnik 25,24,23,22,21,20,19,18 8 20 11 28

2 16 10093550824 WŁODARSKI Marcin UKS Koźminianka Koźminek 8,7,1 3 20 2 23

3 116 10094399168 MROCZKOWSKI Mikołaj Stajnia Rowerowa Intecars Team 17,16,3 3 20 18 23

4 46 10107746166 CIOŁEK Mateusz KLTC Konin- Romgos 6,5 2 20 20 22

5 53 10127304194 PASTERSKI Filip KLTC Konin- Romgos 11,4 2 20 21 22

6 86 10112803001 BŁASZAK Mateusz UKS TFP Jedynka Kórnik 9 1 20 17 21

7 35 10111644354 ZELCER Bartosz ALKS-Stal-Ocetix -Iglotex Grudziądz 20 5 20

8 14 10129549342 NIEWIADOMSKI Adrian PTC DSV Pabianice 20 6 20

9 57 10127305814 DOBRY Konstanty KLTC Konin- Romgos 20 8 20

10 90 10094404222 MUMOT Franciszek UKS TFP Jedynka Kórnik 14,12 2 14 2

11 51 10107585411 PALUTKA Wiktor KLTC Konin- Romgos 0 1 1 1

12 58 10119887233 FRĄTCZAK Filip KLTC Konin- Romgos 2 1 4 1

13 21 10059032261 ASPADAREC Filip LKS Baszta Golczewo 13 1 7 1

14 97 10094215979 KOCIĘCKI Dawid GKK Stawiguda 10 1 10 1

15 106 10104428463 BICZYK Konrad LUKS Trójka Piaseczno 15 1 19 1

16 69 10094203956 KUCZYŃSKI Artur GKK OPTY-Mazowsze 3 0

17 96 10094403717 JAKUBCZAK Radosław UKS TFP Jedynka Kórnik 9 0

18 3 10127028049 SOBALA Wiktor UKS Kolarz Nadarzyn 12 0

19 48 10114989844 CHADUKIEWICZ Jan KTK Kalisz 13 0

20 162 10093362783 SAJKO Franciszek KK Ziemia Darłowska 15 0

21 127 10091727426 ŻYTOWIECKI Jacek Stajnia Rowerowa Intecars Team 16 0

22 142 10107068580 DĄBROWSKI Marcin MKS Cyclo Korona/Świętokrzyskie Team 22 0

23 42 10144032856 ZWIERKO Wiktor ALKS-Stal-Ocetix -Iglotex Grudziądz 23 0

GRUPA A 

WYNIKI

OMNIUM  II - WYŚCIG TEMPOWY - 30 OKRĄŻEŃ

JUNIOR



dystans:  7,5 km; czas: 8:15 śr. prędk. 54,55 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub FINISZE Razem  +  - META TOTAL

1 119 10080992455 SERAFIN Oliwier KK Ziemia Darłowska 15,13,11,9,7,5,3,1,0 9 1 9

Z KAŻDEGO BIEGU ODPADA 5 ZAWODNIKÓW10 10080788654 STEFAŃSKI Maciej PTC DSV Pabianice 14,12,10,8,6,4,2 7 2 7

3 92 10101865643 NOWICKI Lucjan UKS TFP Jedynka Kórnik 3 0

4 117 10153487023 GIERS Aleks Stajnia Rowerowa Intecars Team 4 0

5 15 10126065931 BEDNAREK Mikołaj PTC DSV Pabianice 5 0

6 50 10118540852 RZEPKA Jan KLTC Konin- Romgos 6 0

7 41 10083595893 KRĘCISZ Bartłomiej ALKS-Stal-Ocetix -Iglotex Grudziądz 7 0

8 38 10136722187 FLOREK Jakub ALKS-Stal-Ocetix -Iglotex Grudziądz 8 0

9 13 10117252065 MACIEJEWSKI Jakub PTC DSV Pabianice 9 0

GRUPA B - 20 OKRĄŻEŃ



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 16 10093550824 WŁODARSKI Marcin UKS Koźminianka Koźminek
2 91 10084480314 GRZĄDZIEL Karol UKS TFP Jedynka Kórnik
3 35 10111644354 ZELCER Bartosz ALKS-Stal-Ocetix -Iglotex Grudziądz
4 46 10107746166 CIOŁEK Mateusz KLTC Konin- Romgos
5 3 10127028049 SOBALA Wiktor UKS Kolarz Nadarzyn
6 86 10112803001 BŁASZAK Mateusz UKS TFP Jedynka Kórnik
7 21 10059032261 ASPADAREC Filip LKS Baszta Golczewo
8 106 10104428463 BICZYK Konrad LUKS Trójka Piaseczno 
9 90 10094404222 MUMOT Franciszek UKS TFP Jedynka Kórnik

10 53 10127304194 PASTERSKI Filip KLTC Konin- Romgos
11 69 10094203956 KUCZYŃSKI Artur GKK OPTY-Mazowsze
12 14 10129549342 NIEWIADOMSKI Adrian PTC DSV Pabianice
13 127 10091727426 ŻYTOWIECKI Jacek Stajnia Rowerowa Intecars Team
14 97 10094215979 KOCIĘCKI Dawid GKK Stawiguda
15 42 10144032856 ZWIERKO Wiktor ALKS-Stal-Ocetix -Iglotex Grudziądz
16 51 10107585411 PALUTKA Wiktor KLTC Konin- Romgos
17 57 10127305814 DOBRY Konstanty KLTC Konin- Romgos
18 142 10107068580 DĄBROWSKI Marcin MKS Cyclo Korona/Świętokrzyskie Team
19 116 10094399168 MROCZKOWSKI Stajnia Rowerowa Intecars Team

20 162 10093362783 SAJKO Franciszek KK Ziemia Darłowska
21 48 10114989844 CHADUKIEWICZ Jan KTK Kalisz
22 96 10094403717 JAKUBCZAK Radosław UKS TFP Jedynka Kórnik
23 58 10119887233 FRĄTCZAK Filip KLTC Konin- Romgos

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 119 10080992455 SERAFIN Oliwier KK Ziemia Darłowska
2 10 10080788654 STEFAŃSKI Maciej PTC DSV Pabianice
3 15 10126065931 BEDNAREK Mikołaj PTC DSV Pabianice
4 117 10153487023 GIERS Aleks Stajnia Rowerowa Intecars Team
5 38 10136722187 FLOREK Jakub ALKS-Stal-Ocetix -Iglotex Grudziądz
6 41 10083595893 KRĘCISZ Bartłomiej ALKS-Stal-Ocetix -Iglotex Grudziądz
7 50 10118540852 RZEPKA Jan KLTC Konin- Romgos
8 92 10101865643 NOWICKI Lucjan UKS TFP Jedynka Kórnik
9 13 10117252065 MACIEJEWSKI Jakub PTC DSV Pabianice

WYNIKI

OMNIUM  III - WYŚCIG ELIMINACYJNY

JUNIOR

GRUPA A 

GRUPA B 



dystans: 15 km; czas:  18:56 śr. prędk. 47,53 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6  +  - Meta RAZEM 

1 16 10093550824 WŁODARSKI Marcin UKS Koźminianka Koźminek 34 38 40 112 5 1 2 3 20 13 31 143
2 53 10127304194 PASTERSKI Filip KLTC Konin- Romgos 38 32 22 92 1 2 3 5 10 20 1 42 134
3 91 10084480314 GRZĄDZIEL Karol UKS TFP Jedynka Kórnik 30 40 38 108 5 2 6 2 13 121
4 86 10112803001 BŁASZAK Mateusz UKS TFP Jedynka Kórnik 40 30 30 100 5 4 3 9 109
5 35 10111644354 ZELCER Bartosz ALKS-Stal-Ocetix -Iglotex Grudziądz 18 28 36 82 2 1 20 19 23 105
6 46 10107746166 CIOŁEK Mateusz KLTC Konin- Romgos 24 34 34 92 8 0 92
7 90 10094404222 MUMOT Franciszek UKS TFP Jedynka Kórnik 36 22 24 82 3 1 5 4 86
8 21 10059032261 ASPADAREC Filip LKS Baszta Golczewo 28 16 28 72 2 4 2 74
9 116 10094399168 MROCZKOWSKI Mikołaj Stajnia Rowerowa Intecars Team 32 36 4 72 7 0 72

10 57 10127305814 DOBRY Konstanty KLTC Konin- Romgos 26 24 8 58 3 16 3 61
11 14 10129549342 NIEWIADOMSKI Adrian PTC DSV Pabianice 14 26 18 58 10 0 58
12 69 10094203956 KUCZYŃSKI Artur GKK OPTY-Mazowsze 22 10 20 52 11 0 52
13 106 10104428463 BICZYK Konrad LUKS Trójka Piaseczno 12 12 26 50 2 21 2 52
14 3 10127028049 SOBALA Wiktor UKS Kolarz Nadarzyn 8 6 32 46 6 0 46
15 51 10107585411 PALUTKA Wiktor KLTC Konin- Romgos 10 20 10 40 23 0 40
16 58 10119887233 FRĄTCZAK Filip KLTC Konin- Romgos 16 18 1 35 1 22 1 36
17 97 10094215979 KOCIĘCKI Dawid GKK Stawiguda 2 14 14 30 3 14 3 33
18 162 10093362783 SAJKO Franciszek KK Ziemia Darłowska 20 2 2 24 5 20 5 29
19 127 10091727426 ŻYTOWIECKI Jacek Stajnia Rowerowa Intecars Team 1 1 16 18 9 0 18
20 42 10144032856 ZWIERKO Wiktor ALKS-Stal-Ocetix -Iglotex Grudziądz 1 1 12 14 18 0 14
21 142 10107068580 DĄBROWSKI Marcin MKS Cyclo Korona/Świętokrzyskie Team 6 1 6 13 15 0 13
22 48 10114989844 CHADUKIEWICZ Jan KTK Kalisz 4 4 1 9 12 0 9
23 96 10094403717 JAKUBCZAK Radosław UKS TFP Jedynka Kórnik 1 8 1 10 -20 17 -20 -10

WYNIKI KOŃCOWE

OMNIUM 

JUNIORZY

GRUPA A
scratch tempo elim RAZEM

Wyścig punktowy
OMNIUM

Ostrzeżenie dla zawodnika nr 116 Mroczkowski Mikołaj za jazdę po trotuarku



dystans: 7,5 km; czas:  10:22 śr. prędk. 43,08 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6  +  - Meta RAZEM 

1 119 10080992455 SERAFIN Oliwier KK Ziemia Darłowska 40 40 40 120 5 5 10 1 20 140

2 10 10080788654 STEFAŃSKI Maciej PTC DSV Pabianice 38 38 38 114 1 6 2 7 121

3 117 10153487023 GIERS Aleks Stajnia Rowerowa Intecars Team 34 34 34 102 5 0 102

4 15 10126065931 BEDNAREK Mikołaj PTC DSV Pabianice 32 32 36 100 9 0 100

5 50 10118540852 RZEPKA Jan KLTC Konin- Romgos 36 30 28 94 2 2 7 4 98

6 92 10101865643 NOWICKI Lucjan UKS TFP Jedynka Kórnik 28 36 26 90 1 2 4 3 93

7 38 10136722187 FLOREK Jakub ALKS-Stal-Ocetix -Iglotex Grudziądz 30 26 32 88 3 6 3 91

8 41 10083595893 KRĘCISZ Bartłomiej ALKS-Stal-Ocetix -Iglotex Grudziądz 24 28 30 82 3 4 3 7 89

9 13 10117252065 MACIEJEWSKI Jakub PTC DSV Pabianice 26 13 24 63 8 0 63

GRUPA B - 30 OKRĄŻEŃ
scratch tempo elim RAZEM

Wyścig punktowy
OMNIUM


